
 

PÄRNUMAA KOMANDOD KUTSUVAD TÄHISTAMA EESTI 

ORGANISEERITUD TULETÕRJE AASTAPÄEVA  

 

Pärnumaa päästjad ootavad 7.–9. septembril kõiki huvilisi 

komandodesse külla tutvuma päästjate töö, tehnika ja elu-

oluga. 

 

Palume osalemisest teatada hiljemalt 7. septembriks külastatava 

komando kontaktisikule: 

Pärnu päästekomando 

Jaanus Saar  444 7838 jaanus.saar@rescue.ee 

Kilingi-Nõmme päästekomando 

Sven Koovit  5251076 sven.koovit@rescue.ee 

Pärnu-Jaagupi päästekomando 

Vardo Kappak 53335806 vardo.kappak@rescue.ee 

Häädemeeste päästekomando 

Enno Teor  56613911 enno.teor@rescue.ee 

Tõstamaa päästekomando 

Mait Janson 53482101 mait.janson@rescue.ee 

Vändra päästekomando 

Toomas Taul 5072403 toomas.taul@rescue.ee 

Kihnu päästekomando 

Ago Laos  5010322 ago.laos@rescue.ee 

  

Kindlasti on oodatud kõik 1.–3. klasside lapsed, kes kevadel 

toimunud „Tean tulest – lapsed komandos õppimas” projektist 

mingil põhjusel osa võtta ei saanud. 

 

Vabatahtlikest päästekomandodest ootab 12. septembril  

kell 10–14 külla Sindi Tuletõrje Selts (Margo Lääts 58874431).  

 

KOHTUMISENI TULETÕRJE SÜNNIPÄEVAL! 
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